
Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 22.11.2023 16:44
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 1660-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.11.2023 № 1133          

р.п. Демянск

О прекращении полномочий 
Главы Демянского муниципального района

В соответствии с пунктом 12 части 6 статьи 36, пунктом 9 части 10 
статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
областным законом Новгородской области от 30.01.2023 № 263-ОЗ «О 
преобразовании всех поселений, входящих в состав Демянского муници-
пального района, путем их объединения и наделении вновь образованного 
муниципального образования статусом муниципального округа», решением 
Думы Демянского муниципального округа от 21.11.2023 № 53 «Об избрании 
первого Главы Демянского муниципального округа Новгородской области» 
Администрация Демянского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить 22 ноября 2023 года досрочно полномочия Главы 
Демянского муниципального района. 

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                            А.Н. Сапогов 

                               


